

Fra: Jan Helge Gausvik <gausvik1@hotmail.com>
Sendt: lørdag 6. mars 2021 20:15
Til: Hans Kristian Dolmen; Postmottak Alver; Hans Kristian Dolmen
Emne: Ikkje mottatt Nabovarsel. Naustdalslia 4A, 5915 HJELMÅS til ESPEN SIMMENES NORDHEIM
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; A10-2 Situasjonsplan.pdf; A10-3 Koordinater.pdf; A30-1 Profil A.pdf; A30-2 Profil B.pdf; A30-3 Profil C.pdf; A30-4 Snitt A og B.pdf; A30-5 Murprofiler.pdf; A40-1 Fasade Nord og Vest.pdf; A40-2 Fasade Sør og Øst.pdf

Hei Kristian.

Ser du tidlegare har behandla denne saka der dei fekk lov å byggja funkis bolig i nabolaget der eg bur. Naboane har no fått nabovarsel om endring av byggehøgde. Tykje da er veldig rart at eg ikkje har fått nabovarsel sidan me er dei som er mest påverka av denne endringa.

Eg har lyst å klaga på detta nabovarselet, er da til deg/kommunen då? Er ikkje interesert i at dei skal byggja høgare, då får me enda meir innsyn inn på vår altan.

Mvh
Jan Helge Gausvik
Kristina Erdal Gausvik

Fra: Altinn for ESPEN SIMMENES NORDHEIM <noreply@altinn.no>
Sendt: lørdag 6. mars 2021 19:43
Til: Gausvik1@hotmail.com <Gausvik1@hotmail.com>
Emne: Nabovarsel for Naustdalslia 4A, 5915 HJELMÅS til ESPEN SIMMENES NORDHEIM

Du har mottatt et nabovarsel for byggeplaner i Naustdalslia 4A, 5915 HJELMÅS, (gårdsnr. 196, bruksnr. 150). Klikk på dokumentene nederst i denne meldingen for å åpne nabovarselet og vedleggene.

Hvorfor har jeg fått nabovarsel?

Du mottar nabovarselet fordi ARKOCONSULT AS har planer om å bygge eller gjøre endringer i nærheten av følgende eiendom:

- Naustdalslia 2A, gårdsnr. 196, bruksnr. 149, seksjonsnr. 0, festnr. 0.

Du kan bruke svarskjemaet nederst i meldingen for å si om du er enig eller uenig i byggeplanene. Hvis du har spørsmål om byggeplanene, kan du kontakte ARKOCONSULT AS

Har du merknader til byggeplanene?

Du kan sende inn merknader hvis du mener at byggeplanene påvirker deg negativt. Du må sende merknader til byggeplanene innen 14 dager. Fristen finner du øverst til høyre i denne meldingen. Bruke svarskjemet under til å sende inn merknader.

Hva skjer med merknadene dine?

Den som er ansvarlig søker for byggeprosjektet skal sende merknadene dine til kommunen sammen med

byggesøknaden. Kommunen vurderer om merknadene fra deg og andre naboer påvirker byggeplanene.

Har du ingen merknader til byggeplanene?

Da trenger du ikke gjøre noe som helst, men det er til hjelp for søker om du krysser av for at du ikke har merknader i svarskjemaet under.

Vil du vite mer om nabovarsling?

[Les mer på nettsiden til Direktoratet for byggkvalitet](#)

Svarskjema for merknader

[Trykk her for å fylle ut svarskjemaet](#)